



Tervehdys 3rd Rail Music:lta!

Kotimaisen riippumattoman rap ja hip-hop musiikin tinkimättömin hikiputka, vuodesta 2004 toiminut *3rd Rail Music* elää ja voi hyvin. Vuosille 2015-2016 on luvassa liuta hienoja julkaisuja aina klassisista "Raiteen" artisteista uusiin signauxsiin.

Stadilaisen rosoisen soundin uranuurtaja, ***Kallio underground***-yhtyeen ***Petos*** valmistelelee parasta aikaa uutta, tänä vuonna julkaistavaa levyään. Myös legendaarisella *Rata-äänittellä* mainetta niittänyt MC-duo ***Jontti & Shaka*** palaa julkaisevien artistien elävänkirjoihin keväällä ensin EP:n, Myöhemmin vuodesta täyspitkän julkaisun voimin. 2014 syksyllä julkaistu video, synkeähkö mutta rokkaava *Karhu tietää totuuden* tarjosikin esimakua herrojen tulevasta soundista.

Yleisön pyynnöstä loppuun myydystä Jontin & Shakan *Rata-äänitteestä* (2007) julkaistaan myös keväällä limited edition vinyyliversio.

Kallio Undergroundiin kuuluvalta *Jontilta* on myös luvassa jatkoa vuonna 2011 julkaistulle, kiitosta keränneelle ***Yhden Miehen Kultille***. Jontin yhteistyö-proggis vanhan liiton hip-hop-vaikuttajista koostuvan ***Koti6*** tuottaja-duon kanssa etenee hyvää vauhtia.

Olarilaisen underground-soundin ystäville on luvassa ilouutisia ***Tuomion ja Koneen*** 2015 julkaistavan kokopitkän muodossa. Suomalaisen hiphop-musiikin kehityskaarta seuranneille tuskin lienee tarpeellista demonstroida miten vaikutusvaltaisesta ja uudempia sukupolvia inspiroineesta poppoosta on kyse.



Meillä on myös ilo esitellä muutama omatoimisesti jo underground-mainetta niittänyt uusi signaus. Kotkalainen, sittemmin helsinkiläistynyt maskin takaa horrorcore-tyylistä, nihilistisen tunnelmallista lyriikkaa kakisteleva **Sairas T** valmistelede debyyttijulkaisuaan Raiteelta. Myös englanniksi riimittelevä, *Spice-1* ja *Brotha Lynch-Hungia* kumartavaa Gangstasoundia vääntävä **Dagger D** kuuluu uudemman polven artisteihimme.

Kaikkea hyvää toivoen: koko Raiteen sakki!

Jontti&Shaka: *Karhu tietää totuuden-video:*

<https://www.youtube.com/watch?v=HACuSwnlGrM>

Dagger D feat. Sairas T: *In The Cut- Video*

<https://www.youtube.com/watch?v=7lTAizsvzeU>

3rd Rail Music Oy

PL 235, 00531 HKI

www.3rdrailmusic.fi

www.facebook.com/KolmasRaide

www.instagram.com/kolmasraide/

Y-Tunnus: 1601877-4